
 

 

 

 

Hauska koirantäyteinen viikonloppu Pumien seurassa Oulussa! 

 

Leiri on tarkoitettu Pohjois-Suomen Pumeille, mutta jos kiinnostusta riittää mukaan saa 
tulla kauempaakin. Pääasia että on kivaa!  

Jos kiinnostuneita riittää, leiri voidaan myöhemmin järjestää uudestaan ja mukaan voidaan 
ottaa agilityn lisäksi muitakin lajeja. 

Harjoittelemme erilaisia rataharjoituksia ja hiomme erilaisia ohjaustekniikoita. 
Rataharjoitukset voivat sisältää pujottelun ja kontaktiesteitä, koiran tasosta riippuen. 

Leirille voi osallistua koirakot tasosta riippumatta.  

 Jokainen koira saa yksilöllistä ohjausta ja tehtävät suunnitellaan koiran tason mukaisesti. 

Myös pennut voivat osallistua, kunhan rokotukset ovat voimassa, tällöin rataharjoitukset 
eivät sisällä esteitä eivätkä jyrkkiä kiipeämisiä. 

Leirimaksu sisältää neljä (4) tuntia rataharjoittelua (LA 1+1 JA SU 1+1). Teoria ja 
loppupalautteet kuuluvat hintaan. 

Leirin ohjelma alkaa lauantaina klo 10. jolloin keskustellaan viikonlopun ohjelmasta ja 
tutustutaan toisiimme. 

 Lauantaina ja sunnuntaina järjestetään kahdet treenit. Treeniryhmät pyritään jakamaan 
koirakoiden tason mukaan niin, että jokaisessa ryhmässä on 4 koirakkoa. 

Ryhmien välissä voidaan käydä yhteisillä lenkeillä Hiukkavaaran metsissä. Leirillä 
kannattaa osallistua aktiivisena katsojana myös muiden ryhmien treeneihin. 

Sunnuntaina leirin päätteeksi järjestetään leikkimieliset möllikilpailut! 

Treenipaikkana toimii Oulun Hiukkavaaran lämmitetty (+15) halli, joten treenaus onnistuu 
paukkupakkasillakin! 

Kouluttajana toimii Kiiminkiläisen Koirakoulu Vietin perustaja Sanna-Mari ”Sanni” Runtti. 



Sanni on tutustunut agilityyn ensimmäisen kerran vuonna 1993 Vaalassa, agilityleirillä. 
Sanni kertoo, että on treenannut eri seurojen koulutuksissa ja viimeiset nelisen vuotta 

Mikko Aaltosen ja Mari Kaplaksen opeissa. 

Agilityssa Sanni on kilpaillut vuosien varrella viiden eri koiran kanssa. Tällä hetkellä Sannin 
kisakoirana toimii 2-vuotias Australian paimenkoiranarttu, jonka kanssa hän kilpailee 

Maxi3 luokassa.  

Sanni harrastaa agilityn ohessa myös tokoa, hakua, jälkeä ja paimennusta.  

Leirin varsinainen teoriaosuus järjestetään lauantai-iltana. Aihe käsittelee Agilityn 
treenaamista kilpailuihin tähtäävästi ja läpi käydään mm. virallisia sääntöjä. 

Leirin hinta on 60 €/koirakko 

. Leirimaksu sisältää koulutusta lauantaista sunnuntaihin, teoriaosuudet sekä 
loppupalautteen.  

Tarjolla on kahvia/teetä ja pikkusuolaista kumpanakin päivänä treenien lomassa. 

Leiriläisten tulee varata itse majoituksensa. 

Suosittelemme majoitus vaihtoehdoksi Nallikarin lomakylää.  

Nallikari Lomakylä- Camping sijaitsee meren rannalla n. 4 km päässä Oulun 
keskustasta. Alueelta löytyy mm. 69 mökkiä, matkailuajoneuvopaikkoja, ajanmukaiset 

huoltorakennukset, sauna- ja kokoustilat sekä kahvila. Luokitus on neljä tähteä.  
 

Alueelta löytyy myös Holiday Club Oulun Eden, hotellitason majoitusta kaipaavalle. 

Leirille mahtuu 12 koirakkoa ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Sitovat ilmoittautumiset 18.11.2011 mennessä.  

Varmistaaksesi osallistumisesi, myös leirimaksun tulee olla maksettuna viimeiseen 
ilmoittautumispäivään mennessä. 

Pankkiyhteys: Koirakoulu Vietti 574153-282730 Viesti: Pumien agilityleiri  

Lisätietoja 

Marika Salminen 

marika.salminen (at) fiscal.fi 

GSM 044 5912 362 


